
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.01.2020 №  58                                   

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации   

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 01.07.2019 № 870 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденным постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Перечень муниципальных программ 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2020-2030 годы, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

01.07.2019 № 870, изменения, заменив в строках 8 и 9 ответственное лицо за 

реализацию муниципальной программы «Шавлова Г.Г.» на «Стародумова 

Т.П.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 



Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                 М.А.Шинкарёв 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рябова Т.А.  4-16-31 



 


